
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/567/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2012 rok w zakresie zadań własnych 

oraz zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 

227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 oraz Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 

123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 

1172, Nr 232, poz. 1378) Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów na zadania realizowane w ramach Regionalnego Programu Ope-

racyjnego zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków na zadania własne oraz zadania realizowane w ramach Regional-

nego Programu Operacyjnego zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Łódzkiego: 

Marek Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4621



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXIX/567/12   

Sejmiku Województwa Łódzkiego   

z dnia 30 października 2012 r.  

DOCHODY  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPE-

RACYJNEGO  
268 984  21 565 693  

DEPARTAMENT FINANSÓW  0  21 415 693  

758    RÓŻNE ROZLICZENIA  0  21 415 693  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  0  21 415 693  

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych  realizo-

wanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewódz-

twa Łódzkiego na lata 2007-2013  

0  21 415 693  

  

2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0  40 000  

  

6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0  21 375 693  

Razem  0  21 415 693  

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  112 628  0  

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W ŁODZI  112 628  0  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  112 628  0  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  112 628  0  

  

Dochody incydentalne uzyskane w ramach realizowanych projektów 

RPO WŁ  
112 628  0  

  0979  Wpływy z różnych dochodów  112 628  0  

Razem  112 628  0  

DEPARTAMENT DS. REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO  150 000  150 000  

758    RÓŻNE ROZLICZENIA  150 000  150 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4621



 75861   Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013  150 000  150 000  

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013  
150 000  150 000  

  

2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

150 000  0  

  

6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0  150 000  

Razem  150 000  150 000  

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY  6 356  0  

150    PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  6 356  0  

 15011   Rozwój przedsiębiorczości  6 356  0  

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach Działania III.2 Osi 

Priorytetowej III Gospodarka, innowacyjność, przedsiębiorczość - 

RPO/WŁ/OP3/DZ.3.2  

6 356  0  

  

0909  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

1 046  0  

  

6669  

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzysta-

nych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

dochodów majątkowych  

5 310  0  

Razem  6 356  0  

OGÓŁEM:  268 984  21 565 693  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4621



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXIX/567/12   

Sejmiku Województwa Łódzkiego   

z dnia 30 października 2012 r.  

WYDATKI  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

ZADANIA WŁASNE  1 800  1 800  

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY  1 500  1 500  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 500  1 500  

 75095   Pozostała działalność  1 500  1 500  

  

Zakup sprzętu komputerowego i multimedialnego - Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy - Pomoc Techniczna RPO/WŁ/OP7  
1 500  0  

  
6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   1 500  0  

Razem  1 500  0  

  
Zakup kserokopiarki - szt. 1 - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - Pomoc 

Techniczna RPO/WŁ/OP7  
0  264  

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   0  264  

Razem  0  264  

  
Zakup licencji i oprogramowania - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - 

Pomoc Techniczna RPO/WŁ/OP7  
0  1 236  

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   0  1 236  

Razem  0  1 236  

DEPARTAMENT POLITYKI  REGIONALNEJ   300  0  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  300  0  

 75018   Urzędy marszałkowskie  300  0  

  

Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników DPR i DF EFRR - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1  
300  0  

  
4419  Podróże służbowe krajowe  300  0  

Razem  300  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4621



DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY   0  300  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  300  

 75018   Urzędy marszałkowskie  0  300  

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników DPR i DF EFRR - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1  
0  300  

  4709  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej   
0  300  

Razem  0  300  

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPE-

RACYJNEGO  
1 779 184  23 075 893  

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY  1 658 500  1 658 500  

150    PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  1 650 000  650 000  

 15011   Rozwój przedsiębiorczości  1 650 000  650 000  

  

Gospodarka, Innowacyjność, Przedsiębiorczość, Działanie III.2 - Pod-

noszenie innowacyjności i konkurencyjności przedsiębiorstw - 

RPO/WŁ/OP3/DZ.3.2  

40 000  650 000  

  

2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

40 000  0  

  

6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środkowa europejskich  

0  650 000  

Razem  40 000  650 000  

  

Gospodarka, Innowacyjność, Przedsiębiorczość, Działanie III.3 - Roz-

wój B + R w przedsiębiorstwach - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.3  
110 000  0  

  

2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

110 000  0  

Razem  110 000  0  

  

Gospodarka, Innowacyjność, Przedsiębiorczość, Działanie III.6 - Roz-

wój mikro i małych przedsiębiorstw - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.6  
1 500 000  0  

  

6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

1 500 000  0  

Razem  1 500 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4621



630    TURYSTYKA  0  1 000 000  

 63095   Pozostała działalność  0  1 000 000  

  

Gospodarka, Innowacyjność, Przedsiębiorczość, Działanie III.5 - Infra-

struktura turystyczno-rekreacyjna - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.5  
0  1 000 000  

  

6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0  1 000 000  

Razem  0  1 000 000  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  8 500  8 500  

 75095   Pozostała działalność  8 500  8 500  

  

Zakup sprzętu komputerowego i multimedialnego - Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy - Pomoc Techniczna RPO/WŁ/OP7  
8 500  0  

  
6068  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   8 500  0  

Razem  8 500  0  

  
Zakup kserokopiarki - szt.1 - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - Pomoc 

Techniczna RPO/WŁ/OP7  
0  1 496  

  6068  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   0  1 496  

Razem  0  1 496  

  
Zakup licencji i oprogramowania - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - 

Pomoc Techniczna RPO/WŁ/OP7  
0  7 004  

  6068  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   0  7 004  

Razem  0  7 004  

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  112 628  0  

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W ŁODZI  112 628  0  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  112 628  0  

 60013   Drogi publiczne wojewódzkie  112 628  0  

  
Zwroty z tytułu dochodów incydentalnych uzyskanych w ramach reali-

zowanych projektów RPO WŁ  
112 628  0  

  6667  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych  

112 628  0  

Razem  112 628  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4621



DEPARTAMENT ds. REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO  6 356  0  

758    RÓŻNE ROZLICZENIA   6 356  0  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  6 356  0  

  

Zwroty dotacji celowej w ramach Działania III.2 Osi Priorytetowej III 

Gospodarka, innowacyjność, przedsiębiorczość - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.2  
6 356  0  

  

4569  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

1 046  0  

  

6669  

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych  

5 310  0  

Razem  6 356  0  

DEPARTAMENT POLITYKI  REGIONALNEJ   1 700  0  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 700  0  

 75018   Urzędy marszałkowskie  1 700  0  

  

Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników DPR i DF EFRR - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1  
1 700  0  

  
4418  Podróże służbowe krajowe  1 700  0  

Razem  1 700  0  

DEPARTAMENT ORGANIZACYJNY   0  1 700  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  1 700  

 75018   Urzędy marszałkowskie  0  1 700  

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników DPR i DF EFRR - 

RPO/WŁ/OP7/DZ.7.1  
0  1 700  

  4708  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej   
0  1 700  

Razem  0  1 700  

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  0  21 415 693  

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  21 415 693  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4621



 75018   Urzędy marszałkowskie  0  21 415 693  

  Budowa Łódzkiej Regionalnej Sieci Teleinformatycznej  0  21 415 693  

  6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0  21 415 693  

Razem  0  21 415 693  

OGÓŁEM:  1 780 984  23 077 693  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4621


		2012-12-19T10:28:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




